
 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

06 августа  2020 года  № 121/12 

 

 
О назначении Асабиной Е.М.  членом УИК № 3186 с правом решающего голоса 
 

 

В соответствии с Постановлением ЦИК Российской Федерации «О порядке 

формирования резерва  составов участковых комиссий  и  назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов  участковых комиссий» от 05.12.2012  № 

152/1137-6  территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Федоровский район Республики Башкортостан           

РЕШИЛА: 

1. Назначить членом УИК № 3186 с правом решающего голоса из резерва 

составов ТИК  Асабину Елену Михайловну 15.06.1978 г.р., образование – среднее 

специальное,  заведующую детского сада «Ромашка» с. Кузьминовка,  

предложенную для назначения   Башкортостанским региональным отделением ВПП 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   ___________  И.Р. Латыпов 
                                                                                                                                            

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии   ___________   Т.Н. Осипова   
              

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 
 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  
РЕСПУБЛИКАҺЫ ФЕДОРОВКА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


